
Školní jídelna Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace, Nejedlého 375/3, 638 Brno 

Tel.č.: 548 520 828, bankovní  účet pro platbu stravného :  131-2462370267/0100 

Přihláška ke stravování šk.rok 2024/2025 

 

Úhrada stravného:   (zakroužkujte písmeno u zvoleného typu platby) 

a) Bankovní účet (povolení k inkasu)  kód banky  

b)         Bankovní účet  (trvalý příkaz)  kód banky  

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržovat řád školní jídelny, 

zveřejněný na webových stránkách školy, a v objektu školní jídelny. Dále beru na vědomí, že výše uvedené údaje budou 

zpracovány podle nařízení EU 2016/679 o GDPR. Udáním emailové adresy souhlasím se zasílání informačních emailů 

ohledně stravování. Emailová adresa nebude zveřejněna třetí straně.  

Beru na vědomí, že první den neplánovavé nepřítomnosti žáka ve škole dle § 4 odst. 9 vyhlášky č. 107/2005 se považuje 

za pobyt ve škole a stravu může odebrat. Každý další den nepřítomnosti musí být strava řádně odhlášena a jídelna není 

oprávněna stravu připravovat. V případě porušení tohoto nařízení a neodhlášení strávníka, bude jídelna účtovat veškeré 

náklady na přípravu stravy tj. normativ na potraviny a provozní náklady. (mění se podle dané kalkulace) – informace u 

vedoucí školního stravování. 

 

 Datum podpis 

Jméno, příjmení: 

Škola: 

Datum nar.: Třída: 

Bydliště: 

Státní příslušnost: Tel. č. zákon. zástupce: 

.  . 

Emailová adresa: 


